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倒车摄像机（Rear Assist） , (KA2)
自 2015 年 5 月起

页码，1/3WI-XML



CC 电路图 编号 131 / 2

358-131020116

B323

SC

J772

J503
S51

J393

V432

218

369

50

B421B415

J533R189
*

382

51

SC15

1.0
rt/sw

15A

0.5
rt/sw

T20n
/10

0.14
ws

T2ym
/1

T12ai
/6

0.5
sw

T2ym
/2

T12ai
/12

0.35
ws

0.35
ws

6

T20n
/14

T2ks
/1

1.0
rt/ge

T2ks
/2

1A

0.5
ge/gr

T8r
/6

T2f
/1

0.5
br

T4aw
/1

1.0
br

T4aw
/4

0.75
br

T4aw
/3

T2ks
/1

1.0
br

T4aw
/2

1.0
br

T2f
/2

1.0
br

1.5
br

0.35
or/br

T20n
/11

0.35
or/vi

T20n
/12

0.35
or/vi

T20
/20

0.35
or/br

T20
/10

T4xc
/2

2

T4xc
/1

1

T2yo
/1

1

T2yo
/2

2

T2yo
/2

T2yn
/2

T2yn
/1

T2yo
/1

0.35
ws/rt

T20n
/9

T2yl
/1

0.35
vi

T20n
/19

T2yl
/2

0.5
br

T2yl
/2

T4xc
/2

0.5
br

T2yl
/1

T4xc
/1

0.5
br

T20n
/20

1.0
br

ws = 白色
sw = 黑色
ro = 红色
rt = 红色
br = 褐色
gn = 绿色
bl = 蓝色
gr = 灰色
li = 淡紫色
vi = 淡紫色
ge = 黄色
or = 橘黄色
rs = 粉红色

舒适/便捷系统的中央控制单元, 收音机及导航系统带显示单元的控制
单元, 倒车摄像系统控制单元, 倒车摄像头, 徽标电机

J393 - 舒适/便捷系统的中央控制单元

J503 - 收音机及导航系统带显示单元的控制单元

J533 - 数据总线诊断接口

J772 - 倒车摄像系统控制单元

R189 - 倒车摄像头

SC - 保险丝架 C
SC15 - 保险丝架 C 上的保险丝 15
S51 - 保险丝

T2f - 2 芯插头连接

T2ks - 2 芯插头连接, 绿色

T2yl - 2 芯插头连接, 黑色

T2ym - 2 芯插头连接, 绿色

T2yn - 2 芯插头连接

T2yo - 2 芯插头连接, 灰色

T4aw - 4 芯插头连接, 黑色

T4xc - 4 芯插头连接, 黑色

T8r - 8 芯插头连接, 黑色

T12ai - 12 芯插头连接

T20 - 20 芯插头连接, 黑色

T20n - 20 芯插头连接, 黑色

V432 - 徽标电机

  50 - 行李厢左侧接地点

  51 - 行李厢内的右侧接地点

  218 - 接地连接 1，在行李厢盖导线束中

  369 - 接地连接 4，在主导线束中

  382 - 接地连接 17，在主导线束中

  B323 - 正极连接 9（30a），在主导线束中

  B415 - 连接 1（信息娱乐系统 CAN 总线，High），在主导线束中

  B421 - 连接 1（信息娱乐系统 CAN 总线，Low），在主导线束中
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* - 已预先布线的部件
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